eq \o(\s\up  8(財團),\s\do  10(法人))真耶穌教會台灣總會　函　99年2月22日真台政字第0065號

地址：406台中市北屯區松竹路二段180號

傳真：(04)2243-6968

受　文　者：全體教會、祈禱所
副本收受者：各區辦事處、全體傳道者
主旨：請各教會教（宣）導信徒凡事按真理而行。
說明：
一、為使信徒常存敬畏真神，學習知足，凡事謝恩，靠主常常喜樂，請各教會按真理教導信徒，提醒全體同靈審慎理財投資行為之適當性，避免理財投資失利，信徒頓失對神的信心，造成教會牧養上的困擾。

(一)理財投資本是信徒個人的行為權利，但集教會同靈資金於一身，其高利潤等於高風險，信徒理當明白此原理。

(二)總會屢次發文周知全體教會，向信徒宣導金錢借貸當量力而為，招會與標會應避免，期使教會同靈，憑愛心按真理相扶相持，教會也因而單純的成為敬拜神與服事神的聖殿。

二、依據第127次總會負責人會暨傳道者聯席會議決議：

(一)依聖經真理照教牧處所提供之規範辦理。
1.口交、乳交、手交、肛交、性交就是性行為。

2.單純兩性（男、女）發生前述行為，則視為「婚前性行為」。

3.與第三者發生性行為，則應判斷為「犯姦淫」之罪。

4.同性戀者發生「性行為」之動作，則視為「犯姦淫」。

(二)積極教導信徒在主的道中生活，保守聖潔。

(三)發生問題之個案，個別輔導，慎重處理。

　　順　頌

以　馬　內　利
總負責 車富銘
	簽閱
	教務負責人
	總務負責人
	財務負責人
	長執
	傳道

	收文

辦理

	年　 　月　 　日

	承辦者：
	字第　　　號